
АДМИНИСТРАЦИЯ • 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГ А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от -/р?, -/&  №
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в состав Проектного офиса Верхнесалдинского 
городского округа, утвержденный постановлением администрации 

Верхнесалдинского городского округа от 13.03.2019 № 924 «О создании 
Проектного офиса Верхнесалдинского городского округа»

Руководствуясь Положением о муниципальных правовых актах 
Верхнесалдинского городского округа, утвержденным решением Думы 
городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о 
муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа», 
Уставом Верхнесалдинского городского округа, в связи с кадровыми 
изменениями в администрации Верхнесалдинского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Проектного офиса Верхнесалдинского 
городского округа, утвержденный постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 13.03.2019 № 924 «О создании 
Проектного офиса Верхнесалдинского городского округа» (с изменениями, 
внесенными постановлением администрации Верхнесалдинского городского 
округа от 03.07.2019 № 2026), изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Управления архитектуры, градостроительства и землепользования 
администрации Н.С. Зыкова.

И.о. главы Верхнесалдинского городского окру.

http://v-salda.ru/


2

Приложение
к постановлению администрации 
Верхнесалдинского городского
округа
от С^/ -// № 33
«О внесении изменений в состав 
Проектного офиса
Верхнесалдинского городского
округа, утвержденный
постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского
округа от 13.03.2019 № 924 «О 
создании Проектного офиса 
Верхнесалдинского городского
округа»

СОСТАВ
Проектного офиса Верхнесалдинского городского округа

1. ЗЫКОВ
Никита Сергеевич

2. КОЛПАКОВА
Ирина Владимировна

КАПРАЛОВА 
Ирина Викторовна

Члены Проектного офиса:

БЕЛЬКОВА 
Татьяна Борисовна 
(по согласованию)

начальник Управления архитектуры, 
градостроительства и землепользования 
администрации Верхнесалдинского 
городского округа, председатель 
Проектного офиса

первый заместитель главы
администрации Верхнесалдинского 
городского округа по экономике и 
финансам, заместитель председателя 
Проектного офиса

главный специалист отдела по 
экономике администрации
Верхнесалдинского городского округа, 
секретарь Проектного офиса

директор муниципального бюджетного 
учреждения «Служба городского 
хозяйства»

5. ВЕРБАХ
Евгения Сергеевна

-  заместитель главы администрации 
Верхнесалдинского городского округа 
по управлению социальной сферой



3

6. ГОЛОВАНОВА 
Алина Антоновна

7. ГРИНЬ
Евгений Андреевич 
(по согласованию)

8. ЗАМАШНОЙ 
Ярослав Николаевич

9. ЗОЛОТАРЕВ
Александр Евгеньевич

10. ИЗМОДЕНОВА
Людмила Александровна

11. КОЗЛОВА
Наталья Владимировна

12. КРОПОТОВА 
Татьяна Владимировна

13. МИХАЙЛОВ 
Алексей Петрович

14. ПОЛЯКОВА 
Светлана Владимировна

15. ТОДУА
Ирина Александровна 
(по согласованию)

16. ТОЛСТОВ
Федор Валериевич

главный специалист юридического 
отдела администрации
Верхнесалдинского городского округа

генеральный директор акционерного 
общества «Верхнесалдинские
электрические сети»

заместитель главы администрации 
Верхнесалдинского городского округа 
по жилищно-коммунальному хозяйству, 
энергетике и транспорту

начальник Управления образования 
администрации Верхнесалдинского 
городского округа

заместитель начальника Финансового 
управления администрации
Верхнесалдинского городского округа

начальник отдела по жилищно- 
коммунальному хозяйству
администрации Верхнесалдинского 
городского округа

начальник отдела по экономике 
администрации Верхнесалдинского 
городского округа

начальник отдела по управлению 
имуществом администрации
Верхнесалдинского городского округа

начальник отдела по социальной сфере 
и культуре администрации
Верхнесалдинского городского округа

директор по эксплуатации
муниципального унитарного
предприятия «Г ородское управление 
жилищно-коммунального хозяйства»

главный специалист группы по 
правопорядку, внутреннему контролю и 
мобилизационной работе
администрации Верхнесалдинского



4

городского округа

17. ШВЕЦ
Иван Сергеевич

специалист 1 категории группы по 
информационным технологиям и
взаимодействию со СМИ
администрации Верхнесалдинского
городского округа

18. ШМИГЕЛЬСКАЯ
Наталья Александровна

заместитель начальника отдела по 
социальной сфере и культуре 
администрации Верхнесалдинского 
городского округа


